
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 256 

Adottata dal Direttore Generale in data 05.03.2021 

OGGETTO: Ammissione candidati manifestazione d’interesse per l’individuazione di 25 Dirigenti 

Medici e 35 Collaboratori Professionali Sanitari Infermieri in servizio a tempo indeterminato presso 

l’A.O.U. Cagliari da utilizzare a rotazione fuori orario di servizio nell’ambito del servizio sanitario di 

pronto intervento presso il Consiglio Regionale della Regione Autonoma della Sardegna. 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Giorgio Sorrentino 

Coadiuvato dalla 

Direttrice Amministrativa Dott.ssa Roberta Manutza 

Direttrice Sanitaria Dott.ssa Paola Racugno  

 

Premesso - che con Deliberazione del D.G. n. 80 del 21/01/2021 è stata approvata la stipula di un accordo 

di collaborazione ai sensi dell’art. 15 della L. n.241/1990 con il Consiglio Regionale della 

Regione Autonoma della Sardegna finalizzato a realizzare un servizio sanitario di pronto 

intervento; 

 - che con Deliberazione del D.G. n. 111 del 29/01/2021 è stata indetta una manifestazione 

d’interesse per l’individuazione di 25 Dirigenti Medici e 35 Collaboratori Professionali Sanitari 

Infermieri in servizio a tempo indeterminato presso l’A.O.U. Cagliari da utilizzare a rotazione 

fuori orario di servizio nell’ambito del servizio sanitario di pronto intervento presso il Consiglio 

Regionale della Regione Autonoma della Sardegna; 

- che l’avviso inerente alla manifestazione di cui trattasi è stato pubblicato il 01/02/2021 sul sito 

aziendale e che il termine per la presentazione delle domande era fissato per il giorno 

08/02/2021; 

 

Preso atto che sono pervenute a questa Azienda n. 72 istanze di partecipazione, di cui 28 da parte di 

Dirigenti Medici e 44 da parte di Collaboratori Professionali Sanitari Infermieri; 

 

Ritenuto  - di dover provvedere all’ammissione dei 28 dipendenti Dirigenti Medici, meglio individuati 

nell’elenco che si allega al presente atto sub. 1), per costituirne parte integrante e sostanziale, in 

quanto in possesso dei requisiti di cui all’avviso in parola; 

 - di dover provvedere all’ammissione di 41 dipendenti Collaboratori Professionali Sanitari 

Infermieri, meglio individuati nell’elenco che si allega al presente atto sub. 2), per costituirne 

parte integrante e sostanziale, in quanto in possesso dei requisiti di cui all’avviso in parola; 

- di dover provvedere all’esclusione di 3 dipendenti Collaboratori Professionali Sanitari 

Infermieri, meglio individuati nell’elenco che si allega al presente atto sub. 3), per le ragioni in 

esso riportate; 

 

Rilevato che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità 

previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento 



                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 256 

Adottata dal Direttore Generale in data 05.03.2021 

dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo 

stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 

Legge n. 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

 

DELIBERA 

Per le motivazioni e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

1. Di ammettere alla manifestazione d’interesse indicata in oggetto, in quanto in possesso dei 

requisiti di cui all’avviso in parola, i 28 dipendenti Dirigenti Medici e 41 Collaboratori 

Professionali Sanitari Infermieri, meglio individuati nei rispettivi elenchi che si allegano al 

presente atto sub. 1) e sub. 2), per costituirne parte integrante e sostanziale; 

2. Di escludere dalla manifestazione d’interesse indicata in oggetto 3 dipendenti Collaboratori 

Professionali Sanitari Infermieri, meglio individuati nell’elenco che si allega al presente atto sub. 3), 

per le ragioni in esso riportate; 

3. Di dare mandato al Servizio Affari Generali per gli adempimenti di competenza. 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Giorgio Sorrentino 

      F.to 

 

   La Direttrice Sanitaria                               La Direttrice Amministrativa 

  Dott.ssa Paola Racugno          Dott.ssa Roberta Manutza 

     F.to                  F.to 

Il Direttore S.C. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari a partire dall’08.03.2021, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è 

stata posta a disposizione per la consultazione 

S.C. AFFARI GENERALI - Direttore Dott.ssa Maria Luisa Mastino F.to 


